Jueves, 2 de enero de 2020
389
NÚMERO 1
ANUNCIO de 12 de diciembre de 2019 por el que se someten a información
pública la solicitud de autorización administrativa previa y la solicitud de
reconocimiento de utilidad pública, correspondientes a la instalación
fotovoltaica “Cáceres 2023”, ubicada en el término municipal de Cáceres
(Cáceres), e infraestructura de evacuación de energía eléctrica asociada.

Pol. Parc. Referencia Catastral
Afección
(m²)
Ocupación
temporal
(m²)
Uso
A
PENIS SANTOS FRANCISCO-
PENIS RENTERO MARIA
ANGELES-PENIS RENTERO
FRANCISCO JAVIER-PENIS
RENTERO VIRGINIA-PENIS
RENTERO SUSANA-PENIS
RENTERO PATRICIA
Cáceres 18 12 10900A018000120000MU 410740.18 410740.19
Labradío
secano
B
PENIS SANTOS FRANCISCO-
PENIS RENTERO
FRANCISCO JAVIER-PENIS
RENTERO VIRGINIA-PENIS
RENTERO SUSANA-PENIS
RENTERO PATRICIA
Cáceres 18 493 10900A018004930000MU 19813.78 19813.79
Labradío
secano
C
PENIS SANTOS FRANCISCO-
PENIS RENTERO MARIA
ANGELES-PENIS RENTERO
FRANCISCO JAVIER-PENIS
RENTERO VIRGINIA-PENIS
RENTERO SUSANA-PENIS
RENTERO PATRICIA
Cáceres 18 494 10900A018004940000MH 66622.88 66622.89
Labradío
secano
,
Jueves, 2 de enero de 2020

FRANCISCO JAVIER-
PENIS RENTERO
VIRGINIA-PENIS
RENTERO SUSANA-
PENIS RENTERO
PATRICIA
Cáceres 18 493 10900A018004930000MU 266,36 1578,60 2 1,2 23,78 799,08
Labradío
secano
2
DEMARCACION DE
CARRETERAS DEL
ESTADO EN
EXTREMADURA
MINISTERIO
Cáceres 18 9550 10900A018095500000MU 13,80 88,54 0   41,4
Vía de
comunicación
3
ASFALTOS Y
AGLOMERADOS
SANTANO SA
Cáceres 18 5 10900A018000050000MJ 178,06 1300,28 1 3 13,4 534,18
Labradío
secano
4
ADMINISTRADOR DE
INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
Cáceres 18 9003 10900A018090030000MZ 12,25 53,24 0   36,75 Vía férrea
Jueves, 2 de enero de 2020
394
NÚMERO 1
Línea de Evacuación

RENTERO MARIA
ANGELES-PENIS
RENTERO
FRANCISCO JAVIER-
PENIS RENTERO
VIRGINIA-PENIS
RENTERO SUSANA-
PENIS RENTERO
PATRICIA
Cáceres 18 4 10900A018000040000MI 649,73 6758,87 3 4, 5,6 43,36 1949,19
Labradío
secano
6
AYUNTAMIENTO DE
CACERES
Cáceres 18 9001 10900A018090010000ME 5,25 68,00 0   15,75
Vía de
Comunicación
7
PENIS SANTOS